



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

H.H Entreprenørforretning A/S

Tiufkærvej 120
7000 Fredericia

CVR nr. 10082560

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Dirigent

Henrik Olesen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.H Entreprenørforretning A/S
Tiufkærvej 120
7000 Fredericia

CVR-nr.: 10082560
Stiftelsesdato: 26. juni 2002
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Pehr Horsbøl
Dorthe Saabye Klyver
Henrik Bjarne Olesen
Brian Kofoed Sørensen

Direktion

Henrik Bjarne Olesen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.585.551. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	10.437.895	7.709.782
1. Personaleomkostninger	-6.666.441	-5.907.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.725.135	-1.372.924
Resultat før finansielle poster	2.046.319	429.438
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.459	-13.864
Andre finansielle indtægter	39.667	0
Andre finansielle omkostninger	-479.976	-331.163
Ordinært resultat før skat	1.585.551	84.411
Skat af årets resultat	72.086	304.337
ÅRETS RESULTAT	1.657.637	388.748
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-20.459	-13.864
Overført resultat	1.678.096	402.612
Disponeret i alt	1.657.637	388.748

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	90.107	112.631
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.107	112.631
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.787.223	7.548.895
Materielle anlægsaktiver i alt	9.787.223	7.548.895
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.194	168.653
Andre tilgodehavender	200.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	348.194	468.653
Anlægsaktiver i alt	10.225.524	8.130.179
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	188.952	488.530
Varebeholdninger i alt	188.952	488.530
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.560.298	2.908.501
Igangværende arbejder for fremmed regning	460.629	1.427.339
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.472	47.784
Skatteaktiv	406.989	330.000
Andre tilgodehavender	39.667	201.780
Periodeafgrænsningsposter	510.584	0
Tilgodehavender i alt	7.033.639	4.915.404
Likvide beholdninger	764.498	378.063
Likvide beholdninger i alt	764.498	378.063
Omsætningsaktiver i alt	7.987.089	5.781.997
AKTIVER I ALT	18.212.613	13.912.176

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	68.194	88.653
Overført overskud eller underskud	2.494.310	816.214
Egenkapital i alt	2.962.504	1.304.867
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	5.381.434	3.837.103
Anden gæld	62.584	154.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.444.018	3.991.546
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.052.529	4.757.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.929.134	2.216.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.149	128.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	3.704.279	1.514.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.806.091	8.615.763
Gældsforpligtelser i alt	15.250.109	12.607.309
PASSIVER I ALT	18.212.613	13.912.176

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	400.000	88.653	816.214	0	1.304.867
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-20.459	1.678.096	0	1.657.637
Egenkapital, 31. december 2021	400.000	68.194	2.494.310	0	2.962.504

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	400.000	102.517	413.602	0	916.119
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-13.864	402.612	0	388.748
Egenkapital, 31. december 2020	400.000	88.653	816.214	0	1.304.867

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.544.462	4.789.994
Pensioner	726.762	732.966
Andre omkostninger til social sikring	395.217	384.460
	6.666.441	5.907.420
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	13
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		225.261
Anskaffelsessum, ultimo		225.261
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-112.630
Årets af- og nedskrivninger		-22.524
Af- og nedskrivninger, ultimo		-135.154
Bogført værdi, ultimo		90.107
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		10.571.384
Tilgang		3.969.939
Afgang		-50.000
Anskaffelsessum, ultimo		14.491.323
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-3.022.489
Korrektion afhændede		21.000
Årets af- og nedskrivninger		-1.702.611
Af- og nedskrivninger, ultimo		-4.704.100
Bogført værdi, ultimo		9.787.223

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet AB92 arbejdsgarantier på t.kt. 2.411.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 4.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 1.000.000 med pant i driftsmidler. Ejerpantebrevet er til sikkerhed for selskabets og datterselskabets engagement med kreditinstitut.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
